Vorstand des TCR

Stand: 04/2025

1. Vorsitzender
René Miiller
1l.vorstand@tc-rheinfelden.de

Verantwortung Gesamtverein
Ansprechpartner Neu- und
Bestandsmitglieder

Hallen-Abo & ONLINE-Buchungen
Mitgliederverwaltung

2. Vorsitzender
unbesetzt

Vertretung 1. Vorsitzende
Ansprechpartner Auenanlage &
Clubwirt

Anzeigen- und Sponsorenakquise
Ehrungen, Geburtstage, Jubilden

Schriftfihrerin
Ina Schmid

* Sitzungsprotokolle
* Einladungen Mitgliederversammlung

1. Sportwart
Dirk Meister
sportwart@tc-rheinfelden.de

Sportliche Entwicklung des TCR /
AuBenwirkung

Berichterstattung Zeitung und
Homepage
Trainerangelegenheiten
Gesellschaftliche Anldsse

1. Jugendwartin
Eva Ferstl
jugendwart@tc-rheinfelden.de

Sportliche Entwicklung
Jugendbereich / AuRenwirkung
Kontakt fur Eltern
Trainerangelegenheiten

Interne Veranstaltungen

Platzwart : Markus Grueneberg (platzwart@tc-rheinfelden.de)

Office : Monika Mantay (office@tc-rheinfelden.de)

2. Sportwart
Anja Saint Denis
sportwart@tc-rheinfelden.de

Kassenwart
Christel Kessler
kassenwart@tc-rheinfelden.de

Unterstiitzung 1. Sportwart
Spielbetrieb / Verbandsrunde
Turniere und Events
Mannschaften

* Mitgliedsbeitrage und Tennishalle
* Rechnungsbuchungen
* Budgetliberwachung

2. Jugendwartin
Kathrin Nimptsch
jugendwart@tc-rheinfelden.de

1. Beisitzer
Nikolas Matuzovic

Kinder & Jugend Spielbetrieb
Verbandsarbeiten
Turnierleitung

Vertretung 1. Jugendwart

* Ansprechpartnerin Aktive und
Breitensport
* Jugendschutzbeauftragte

2. Beisitzer
Thorsten Braatz

"« Ansprechpartner Mitglieder
|+ Unterstiitzung Platzwart

* Planung der Arbeitseinsatze
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